
令和３年４月１６日

保護者各位

那覇市立城北小学校

校長 有銘 祐子

〈公印省略〉

「春の遠足」延期について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件につきましてお知らせします。

４月２０日（火）に予定しておりました「春の遠足」ですが、那覇市教育

委員会とも確認調整しながら、感染症対策を徹底した上での実施に向け準備

を進めてまいりました。しかし、４月１２日より県の警戒レベルが「第４段

階」へと引き上げられ、まん延防止等重点措置適用指定地域として本市も指

定され、新規感染者数が連日１００人以上となっている状況から判断し、児

童並びに保護者の皆様の健康・安全を第一に考え、延期とさせていただきま

す。御理解と御協力の程、よろしくお願いいたします。

日程等詳細につきましては、感染状況を見ながら、適切な時期に実施した

いと考えております。決まり次第お知らせいたします。

なお、４月２０日（火）は給食の用意ができませんので、２年生以上は、

お弁当を持っての登校となります。ご準備お願いします。


